

Psykolog Annette Groot ApS

Dronning Sofies Vej 30A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 45 58 72

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

Annette Groot
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykolog Annette Groot ApS Dronning Sofies Vej 30A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 45 58 72
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Annette Groot, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Institut for Relationspsykologi ApS, Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i Institut for Relationspsykologi ApS, hvis aktivitet består i drift af psykologvirksomhed, der tilbyder privatpersoner, erhvervsvirksomheder og offentlige myndigheder psykologisk ekspertise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015 udgjort et overskud på 139 t.kr. mod et overskud sidste år på 185 t.kr.

Årets resultat har i 2015 udgjort et overskud på 149 t.kr. mod et overskud sidste år på 179 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.338 t.kr. mod 1.289 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 49 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.329 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 1.338 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	1/4 - 31/12 2014
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	139.210	184.525
Administrationsomkostninger	-8.377	-9.000
Resultat før finansielle poster	130.833	175.525
Finansielle indtægter	27.541	2.082
Finansielle omkostninger	-6.053	-147
Resultat før skat	152.321	177.460
Skat af årets resultat	-2.885	1.555
Årets resultat	149.436	179.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-24.431
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	48.236	103.646
Disponeret i alt	149.436	179.015

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	450.812	491.602
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.812</u>	<u>491.602</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.812</u>	<u>491.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.815	5.700
	Tilgodehavende selskabsskat	5.172	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.987</u>	<u>5.700</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	714.652	0
	Værdipapirer i alt	<u>714.652</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	164.480	791.243
	Omsætningsaktiver i alt	<u>887.119</u>	<u>796.943</u>
	Aktiver i alt	<u>1.337.931</u>	<u>1.288.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	1.148.231	1.099.995
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.329.431</u>	<u>1.279.795</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	8.500	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	8.750
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>8.750</u>
	Passiver i alt	<u>1.337.931</u>	<u>1.288.545</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	582.646	582.646
Kostpris 31. december	582.646	582.646
Ned-/opskrivning 1. januar	-91.044	24.431
Årets resultat	139.210	184.525
Udbytte	-180.000	-300.000
Nedskrivninger 31. december	-131.834	-91.044
Regnskabsmæssig værdi 31. december	450.812	491.602
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Institut for Relationspsykologi ApS	Skive	33,33 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.099.995	996.349
Årets overførte resultat	48.236	103.646
	1.148.231	1.099.995

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>